

KARACO ApS

Søndrevej 44B
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2018

Henning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KARACO ApS

Søndrevej 44B

8700 Horsens

Telefonnummer: 40295905

e-mailadresse: hje@karaco.dk

CVR-nr: 29915636

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken A/S

Høegh Guldbergs Gade 3 A

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentassistance med økonomiske og administrative forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er gennemført med et overskud på t.dkk. 213 sammenholdt med et overskud på t.dkk. 277 i regnskabsåret 2016.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		279.369	342.224
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		279.369	342.224
Andre finansielle indtægter	1	0	17.032
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.811	-2.265
Ordinært resultat før skat		276.558	356.991
Skat af årets resultat	3	-63.184	-80.454
Årets resultat		213.374	276.537
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000	80.000
Overført resultat		128.374	196.537
I alt		213.374	276.537

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.687	0
Tilgodehavender i alt		164.687	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.568
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.568
Likvide beholdninger		1.081.752	1.123.085
Omsætningsaktiver i alt		1.246.439	1.124.653
Aktiver i alt		1.246.439	1.124.653

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		978.705	850.331
Forslag til udbytte		85.000	80.000
Egenkapital i alt		1.188.705	1.055.331
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		17.184	54.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.550	14.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.734	69.322
Gældsforpligtelser i alt		57.734	69.322
Passiver i alt		1.246.439	1.124.653

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	850.331	80.000	1.055.331
Betalt udbytte			-80.000	-80.000
Årets resultat		128.374	85.000	213.374
Egenkapital, ultimo	125.000	978.705	85.000	1.188.705

Der er ikke sket ændringer i selskabets registrerede kapital i de seneste 5 år regnskabsår.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Rentegodtgørelse selskabsskat	0	0
Realiseret kursgevinst aktier	0	17.032
	0	17.032

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Rente hovedanpartshaver	0	0
Rentetillæg selskabsskat	1.851	2.265
Realiseret kurstab aktier	0	0
Urealiseret kurstab aktier	960	0
	2.811	2.265

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	63.184	80.454
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	63.184	80.454

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	43680
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	43680
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	43680
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	43680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0	0
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømsel	0	0	0
	0	0	0
Udskudt skat, 22%			0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Jensen, Søndrevej 44 B, 8700 Horsens

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen

Koncernforhold

Ingen